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—< 3BAKYCKM U CAAATBHI >— TTACTA
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burbie orypupr ¢ kenbo 750 M PNU3OTTO
Coi Kaaamapara ¢ roaanHom
CeAbADb 1TOA 11007 790 1250
[Toke ¢ LBITTAEHKOM 890 Pusorro ¢ rpm6amm
1450
['peueckmii canar 1190 Apat
pabbaTa ¢ KpeBeTKamMn
Bureaao Tonnaro 1250 1450
Op30 ¢ roBAKbUMMU HIEUKAMMN
Cesnue 13 cnbaca ¢ Mmnco COyCOM 1290 1490
TapTap M3 TOBAAMHBI C TAPME3AHOM 1 KapTO(i)eAeM (i)pm 1290 Pusorro ¢ FP€6€1HK0M n TPIO(i)eAeM
1790
3eAEHbIN caaar 1290 A e
AO6aBVlTb KPCBCTKIA +390 Ve N\
OAMBDBE C LIBITTAEHKOM 1350 AEITEITK M
Taprap 13 Aococs ¢ aBOKaAO 1390 Co crpayareanoii u corpom Poxgop
750
Toxe ¢ sococem 1450 C rpubamn u nekopnHo
Caaat AVA ¢ KpeBeTKamn 1550 850
CaAar ¢ KAMUYATCKMUM Kpa60M, ABOKAAO M TOMATAMM 1890 C rp€6eLHKOM Y KpebeTramu
990
M \ J
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KOMITAMMEHTbI OT PECTOPAHA
BAAAEADBLIAM KAPT T-PRIVATE:

Oupmennsiit Accept nan kokreiiab T-PRIVATE
Dupmennblit 60K ¢ Tpemst OAIOAAMM B CAMOACT

CVYIIlbI

Kypuubiii cyn 690

C AATIIION M AWIIOM

barar Cpr/l C ITApME3aHOM

bopui ¢ rosaannon 890

Tom am ¢ MOPCIHPOAYKTAMN 1350

JTOPAUNE BAIOAA

KoraeTsr m3 muaemkm 990

C rpeqxoﬁ M IIaPME3aHOM

[IIanieAb 13 LbITTAEHKA 990

" TOMATHOWM CAaABCOM

€ MAAOCOABHBIMI OT'ypLaMM

Kaprodeas ¢ppu

¢ TprodeAbHBIM ai10AM

OBOII M

Kabauku ¢ COYCOM A33aA3BIKN

0
2 C ToMaramu 850
yrpem 990

650

0

—— TAPTUMHDI —

MbI AEAAEM TAPTWMHDBI M3 XAEBA,
COBCTBEHHOT'O ITPOM3BOACTBA
HA JKMBOWM 3AKBACKE

C kpabom u romaTammn 1590

Koraera n3 mykn

C KapTO(ijCAbHI)IM Imropc

ABOKS,AO FpI/lAb C KPGBGTKS,MM

Duae cnbaca ¢ nykmnnm

L[I)IHA€HOK C pnucomMm 1290

M MYCCOM 13 TTAPpME3aHa

W 3CACHDBIM Kappn

Beck)CTporaHOB

Tpecka ¢ aBOKaAO 1350

" COYCOM M3 MMHAQAA

" KapaMCABIO 13 HOpTBGﬁ‘lHa

Byprep AVA 1350

MoxHcem npu?OTnOGL”nb 8 MUCMbAX canama

A0GaBuTh Kaprodean dppn +290

A0GaBuTh Garar dppu +390
a

FOBH,AJ/IHa C ITAapME3aHOM

MOpCKVlC I‘pC6€I_HKT/l C ChIPpOM

Pakaer n KapTO(l)CAbeIM Imrope

CTenK 13 A0COCH ¢ pary u3 oBoLIei

1390

1450

1450

1490

1590

1890

2390

—~AECEPTDbI=

Openikn 490
C BAPEHOM CryIIEHKOMN

Unskenk 550
«Can-CebacTpsaa»

banaHoBbI TOPT 690
DKAEP C MAKOM 22 CM 750
TopT 13 MoAOYHOTO 750

HIOKOAdAQd C MAKOM
4 aMapCTTO

Tapr nexan 750

MepeHFOBbUZ TOPT 850
C MAAMHOM

tlepér\AyXOBmﬁ TOPT 890
¢ TOAYOMKOI

Cmeranank AVA 950

Aybaiicknii mokoaas 1890
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SABTPAKMN

- AMITA
Omaer / amunnia / CKp9M6A 450
BeAKOBBITI OMACT € TOMATAMM M 3¢ ACHDBIO 790
CKp3M6A C TTCUYCHDBIM TOMATOM M OAMBKAMM 850
OMAeT € yrpéMm 1 CTPauaTeAAOW 990
CKp3M6A C KPEBETKAMM M YHAT'U COYCOM 1090
Omaer ¢ Kpa60M, IIIIMHATOM M TOMaTaMM 1380
Kamra oBcanas / mméHHas ¢ THIKBOM 490
OXOTHUYBM COCUCKNM B CAOCHOM TECTE 890
ABOKAaAO TOCT C 6yppaToﬂ 1 COYCOM YHAarm 890
beneAnkT ¢ MOpTasearoii 1 6p14 1150
3eAEHDIN caaaT 1290
SaBTpaK 3OK: KpeseTkn, aBokaao, MamioT, oryper 1290
3aprpak AVA:
Mopraaeaaa, A7110 TALIOT, T'YaKAMOAE, SIAAMAME, TOCTHI 1450
Aococh, M0 MALIOT, I'YaKaMOAE, dAAMAME, TOCTDI ISSO
Tocr ¢ kpabom 1 aBOKAAO 1490
PosiAb ¢ AOCOCEM, ABOKAAO M ATLIOM MAIIOT 1590

J \

MOKHO AOBABMTbH B AIOBOE BAIOAO
Ao 1 mr 190 Kpeperkn 25 r 390
3eACHDIN caAaT 25T 290 Aroapr sor 550
Tomarsr 50 T 290 CoIp Tp}ocbeAbeHZ 590
Opn 50 T
ABOKaAO 50 T 350
Aococh 50 T 590

Mopraaeana 25 r 390

N\ e

MOAOYKA

ChIpHMKN Oe3 CbIPa, HO C MAAMHOM

TBOpO)KHa}I 3aIICKAHKa

Becn XAC6 MbBI TOTOBMM M3 CbCpMCpCKOI‘/Jl MYKN
Ha JKMBOW 3aKBaCKe

XAEDB

barer

bopoanucknii

[TmenmnunbIN

BBITIEUK A

Kaneae ¢ maannon

Barpyuika ¢ Teoporom
Kaaccnuecknii kpyaccan
Kpyaccan ¢ mokoaasom
Kpyaccan MMHAAABHDIV
CA0€Has KOP3MHKA C KPEMOM M MAAMHO
Kpyaccan ¢ BeTunHO 1 chipom

praccaH C AOCOCEM
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750
759

350
350
390

390
390
490
490
550
550
799
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COSAATEAN:

Awnron [Tnunckwii | Buraanit Micromnn | Aprém Aoces




